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Examinatorer och kursansvariga lärare i sjuksköterskeprogrammet och 
fristående kurser – VT 20231sk304 
 

 
Termin 1 
1SK104 
 

Omvårdnad och medicin en integrerad 
helhet, 28,5 hp 
 
Examinatorer: Marie Nilsson, Janet 
Mattsson 
 
 
 

 

Jenny Olsson 
jenny.olsson@hkr.se 
 
Maria Engström 
Maria.engstrom@hkr.se 
 
 

044- 
2503620 
 
044- 
2503960 
 

Termin 2 
1SK203 

Omvårdnad vid människans olika 
livsfaser ur ett samhälls- och 
folkhälsoperspektiv, 28,5 hp 
 
Examinatorer: Marie Nilsson, Lina 
Behm 
 

Lisa Axelsson 
lisa.axelsson@hkr.se 
 
Anna-Karin Edvinsson 
Anna-karin.edvinsson@hkr.se 
 
Lina Persson 
Lina.persson@hkr.se 
 
 
 

044- 
2503898 
 
044- 
2503813 
 
044- 
2503978 

Termin 3 
1SK304 

Omvårdnad vid vanligt förekommande 
sjukdomstillstånd, 28,5 hp 
 
Examinatorer: Marie Rask, Staffan 
Karlsson 
 

   Eva Ahlgren 
eva.ahlgren@hkr.se 

    
  Therese Blad 

therese.blad@hkr.se 
 

 044- 
2503862 
 
044- 
2503936 

Termin 4 
1SK400 

Personcentrerad omvårdnad vid psykisk 
ohälsa samt planering av examensarbete 
i omvårdnad – 26,5 hp 
 
Examinatorer: Ann-Christin Janlöv, 
Katarina Sjövall 
 

Saowalux Panchatree 
saowalux.panchatree@hkr.se 
 
Cecilia Gardsten 
cecilia.gardsten@hkr.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

044-
2503971 
 
044- 

2503901 

Termin 5 
1SK502 

Personcentrerad omvårdnad vid 
livshotande tillstånd – 13,5 hp 
 
 
Examinator: Janet Mattsson 

Jeanette Johansson 
jeanette.e.johansson@hkr.se 
 
Linus Olsson  
linus.olsson@hkr.se 
 
 

044-
2503618 
 
 
044- 
2503997 

Termin 5 
1SK551 

Examensarbete i omvårdnad – 15 hp 
 
 
Examinatorer: Marina Sjöberg 
 

Christine Etzerodt Lautstsen 
christine.etzerodt_laustsen@hkr.se 
 

 
 

044- 
2503979 
 

  Termin 6 
1SK600 

Personcentrerad omvårdnad vid 
komplexa vårdbehov – 27 hp 
 
Examinator: Helena Larsson, Marina 
Sjöberg 

Anna-Carin Attåsen 
anna-carin.attasen@hkr.se 
 
Johnny Wallin 
johnny.wallin@hkr.se  

044- 
2503957  
 
 
 044- 
2503968 

  HELP 
  1SK901, 
  1SK921, 
  1SK930 

Handledning, etik, ledarskap och 
profession (HELP) 

  År 1 – 3 hp 
  År 2 – 5 hp 
  År 3 – 4,5 hp 
 
Examinator: Malin Sundström 
 

Cecilia Gardsten 
cecilia.gardsten@hkr.se 
 
Emma Edberg Matei 
emma.edberg-matei@hkr.se 
 
Jeanette Johansson 
jeanette.e.johansson@hkr.se 
 
 

044- 
2503901 
 
044- 
2503826 
 
044- 
2503618 
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 Gamla kurser i utgående program VGSK1 

 
Kurs 13 
OM8350 

Omvårdnadsforskningens teori och 
metod III, 7,5hp 

 
Examinator: Ulrika Olsson Möller 

Marina Sjöberg 
marina.sjoberg@hkr.se 
 
 
 
 

 

 044-      
2503855 
 
 

Kurs 14 
OM8315 

Omvårdnadsforskningens teori och 
metod IV, fördjupningsarbete i 
omvårdnad, 15 hp 

 
 

Ulrika Olsson Möller 
ulrika.olsson-moller@hkr 
 
 
 
 
  
 

 

044-
2503949 
 

Kurs 15 
OM8327 

Preklinisk kurs III, 7,5hp 
 
Examinator: Staffan Karlsson 

Jenny Olsson 
jenny.olsson@hkr.se 

 

044-
2503620 

Kurs 16 
OM8341 

Verksamhetsförlagd utbildning IV, 30hp 
 
Examinator: Helena Larsson, Katarina 
Sjövall 

Anna-Carin Attåsen 
 anna-carin.attasen@hkr.se 
Johnny Wallin 
johnny.wallin@hkr.se 

044- 
2503957  
 
044-
2503968 

 
 

mailto:ulrika.olsson-moller@hkr
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